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„Twoje pierwsze soczewki kontaktowe” – nowość dla osób, które nigdy 

nie używały soczewek kontaktowych 

 

CIBA Vision, wiodący producent soczewek kontaktowych pod koniec 

maja wprowadził do wybranych salonów optycznych oraz gabinetów 

okulistycznych w całym kraju zestawy startowe „Twoje pierwsze 

soczewki kontaktowe”. Dzięki nim osoby, które dotąd nie stosowały tej 

metody korekcji, w ramach badania okulistycznego dot. soczewek 

kontaktowych, otrzymają bezpłatnie pakiet zawierający  zarówno 

soczewki jednodniowe, jak również miesięczne silikonowo–hydrożelowe, 

a także produkty do ich pielęgnacji. 

 

Chcemy, aby z tej oferty skorzystały przede wszystkim osoby, które nigdy nie 

nosiły soczewek kontaktowych, a chcą spróbować właśnie tej metody korekcji. 

Poprzez zakup naszego kompleksowego produktu, pacjenci z wadą wzroku będą 

mogli przenieść się w „świat soczewek kontaktowych” i wypróbować soczewki 

najlepiej pasujące do ich trybu życia – powiedziała Magdalena Makieła, Marketing 

Manager Consumer & Trade CIBA Vision Eastern Europe.  

 

Zwykle, o nowych możliwościach korekcji wad wzroku dowiadujemy się podczas 

wizyty u specjalisty. Bardzo często zdarza się, że osoby, które dotąd nie nosiły 

soczewek nie otrzymują w gabinecie wystarczających informacji o różnych 

opcjach noszenia soczewek kontaktowych w zależności od prowadzonego trybu 

życia. Specjaliści często dobierają pacjentom soczewki miesięczne, ze względu na 

najbardziej ekonomiczny sposób użytkowania. W ten sposób nowi użytkownicy 

nie mają możliwości wypróbowania soczewek jednodniowych, które oferują 

prostotę i komfort, doskonale się sprawdzają na wakacyjnych wyjazdach, a także 

są idealnym rozwiązaniem dla osób uprawiających sport. 



Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom zarówno 

specjalistów, jak i pacjentów, firma CIBA Vision 

wprowadziła na rynek specjalne zestawy startowe 

„Twoje pierwsze soczewki kontaktowe”1. Każdy 

zestaw zawiera pełen zakres produktów dbających 

o zdrowie oczu pacjentów. Znajdują się w nim zarówno korekcyjne soczewki 

miesięczne (para AIR OPTIX™ lub AIR OPTIX™ NIGHT&DAY™), jak i jednodniowe 

(5 par Focus® DAILIES®). Dodatkowo w celu jeszcze lepszej pielęgnacji oczu, 

do pakietu został dołączony płyn do pielęgnacji soczewek kontaktowych 

SOLOCARE AQUA™ 60 ml oraz krople nawilżające do oczu 

AQuify® 2 ml. Zestaw taki zawiera także pełen pakiet 

materiałów informacyjnych o soczewkach kontaktowych, 

instrukcje użytkowania, książeczkę pacjenta, itp. Dzięki 

temu pacjent będzie mógł poszerzyć swoją wiedzę na 

temat soczewek kontaktowych i wybrać te, które najlepiej 

pasują do jego stylu życia. 

 

*** 

CIBA Vision oferuje szeroką gamę soczewek kontaktowych i środków do ich 

pielęgnacji. Celem firmy jest zapewnienie maksymalnego komfortu i higieny 

użytkownikom soczewek kontaktowych. Oferta CIBA Vision jest bardzo 

zróżnicowana, począwszy od soczewek konwencjonalnych specjalnego 

zastosowania poprzez soczewki planowej wymiany: najnowsze zdobycze 

technologii i wiedzy optycznej – rodzina soczewek jednodniowych Focus® 

DAILIES®, oddychające soczewki nowej generacji AIR OPTIX™ i AIR OPTIX™ 

NIGHT&DAY™, dla zmiany koloru lub nadania głębi spojrzeniu soczewki 

FreshLook® oraz rodzina soczewek Focus®.  Produkty CIBA Vision są dostępne 

w ponad 70 krajach. 
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1 Pakiety dostępne są na rynku do 15 sierpnia br. 


